נגד
סלימאן עקול (עציר) משיבים

החלטה

בפני בקשה לעתור את המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

כתב האישום וטענות הצדדים:

13 סעיף לפי עבירה - מסוכנים בסמים אחרת עסקה עשיית של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב כנגד
החזקה של ועבירה המסוכנים") הסמים "פקודת (להלן: 1973 - התשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת

ושימוש בסמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית - עבירות לפי סעיף 7(א) וסעיף 7(ג) (רישא) לפקודת הסמים המסוכנים.

על פי עובדות כתב האישום 29.3.17 עובר לשעה 18:50, הנאשם שוחח מספר פעמים עם אחרים שזהותם אינה ידוע
לנאשם, נטו, מהאחרים ק"ג 5 כ- לבצע עסקה להעברת סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של וסיכם עמם למאשימה

ראיות נוספות שיש בהן כדי להוכיח אשמתו של המשיב

על פי הבקשה הן הודעת אחיינו הקטין מתאריך 30.4.17 וכן הודעת ראיד זכארנה.

נטען בבקשת המעצר כי מתקיימת בעניינו של המשיב עילת מעצר של מסוכנות על פי סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר
בעבירות עילת מעצר סטטוטורית "חוק המעצרים"), (להלן: - מעצרים, התשנ"ו-1996 אכיפה (סמכויות הדין הפלילי
סעיף לפי משפט הליכי שיבוש של עילה המשיב של בעניינו מתקיימת וכן 21(א)(1)(ג)(3) סעיף לפי וזאת סמים
העובדה נוכח שפיטה מהליכי להתחמקות יביא המשיב של ששחרורו לחשש סביר יסוד שיש כיוון וזאת 21(א)(1)(א)
שנעצר רק בתאריך 27.4.17, בחלוף כמעט חודש ימים ממועד האירוע, כל זאת בדרך מקרה כאשר נעצר על ידי שוטר

אשר על כן, במעמד שימוע ההחלטה אשמע טיעון מטעם הסניגורים לגבי הטעמים המיוחדים המצדיקים סטייה מהכלל
שנקבע בפסיקה לגבי עבירות סמים וכן אשמע טיעון לגבי חלופת מעצר קונקרטית מוצעת ואבחן אם יש בחלופת מעצר

שכזאת לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב ולענות על הצורך בחלופת מעצר ראויה והדוקה.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ז, 15 יוני 2017, במעמד הצדדים.